
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

 

 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Oprava nástavby a kabiny CAS 15 rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče

 

 
Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 
Celkový přehled pořadí nabídek, které byly hodnoceny

 

 
Autor dokumentu:

Monika Dědičová 

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Sídlo/místo podnikání: Zubatého 685/1, Brno -Zábrdovice 61400, CZ

Specifikace VZ

Název VZ: Oprava nástavby a kabiny CAS 15

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

ID zakázky: T004/13V/00006443

Dne: 26.03.2013 11:12:41

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
s DPH

2 1 Kloknerova  9,
Praha  - 148 00,
CZ

+420606764663,
krejsa@karex-
cerekvice.cz

KAREX a.s. 108 830,00 Kč

Pořadové číslo nabídky Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s DPH Datum a čas doručení

2 KAREX a.s. 108 830,00 Kč 15.03.2013 14:56:32

3 ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč 15.03.2013 15:13:33

1 Továrna hasicí techniky,
s.r.o.

198 958,00 Kč 11.03.2013 13:48:22

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s
DPH

Celkový počet bodů

2 1 KAREX a.s. 108 830,00 Kč 100,00

3 2 ASMONT s.r.o. 126 663,00 Kč 85,9209

1 3 Továrna hasicí
techniky, s.r.o.

198 958,00 Kč 54,70


